
حوادث   7دوشنبه 8 آذر 1400- 23 ربیع‌الثانی 1443 - 29 نوامبر 2021 - سال بیستم - شماره  5590

رییس پلیس فتای پایتخت از بازداشت فردی که با معرفی 
خود به عنوان یک تاجر موفق در فضای مجازی اقدام به 
کلاهبرداری از کاربران کرده بود، خبر داد.به گزارش ایسنا، 
سرهنگ داود معظمی گودرزی دراین‌باره گفت: مدتی قبل 
فردی با مراجعه به پلیس فتای تهران بزرگ اعلام کرد 
که با هدف سرمایه گذاری در تجارت‌های بزرگ در فضای 
مجازی با فردی در اینستاگرام که خود را تاجری موفق 
معرفی کرده بود، آشنا شده اما مورد کلاهبرداری قرار گرفته 
است.وی ادامه داد:‌ این فرد در جزئیات آشنایی‌اش با متهم 
نیز گفت که در حال جستجو در شبکه‌های اجتماعی بوده 
که با متهم که بسیار خوش صحبت و دارای روابط عمومی 
بالا بود آشنا شده است. متهم خودش را از تجار موفق و 
با نفوذ در میان بزرگان و سرمایه‌داران معرفی کرده و به 
شاکی گفته بود که حاضر است برای یک سرمایه گذاری 
مطمئن و بدون ریسک به او کمک کرده و سرمایه‌اش را 

چندین برابر کند.
رییس پلیس فتای پایتخت ادامه داد:‌بنا بر اظهارات شاکی، 
مدتی پس از آشنایی با متهم، او پیشنهاد کرد تا با همراهی 

فرد دیگری در یک پروژه تجارت بزرگ اینستاگرامی  
مشارکت کرده و به شاکی تضمین داده پس از دریافت 
مبلغ 500 میلیون تومان طی کمتر از چند ماه این مبلغ 
را دو برابر کند. شاکی نیز این پیشنهاد را پذیرفته اما پس 

از واریز وجه به حساب متهم، با تلفن همراه خاموش و 
عدم پاسخگویی وی مواجه شده است.معظمی گودرزی 
با بیان اینکه تیمی از ماموران پلیس فتای تهران بزرگ 
رسیدگی به موضوع را با فوریت در دستورکار خود قرار 

دادند، گفت:‌ با اقدامات انجام شده ردی از متهم به دست 
آمد و ماموران نیز با پیگیری آن اقدام به شناسایی محل 
اختفای این فرد در یکی از مناطق جنوبی تهران کرده و 
پس از هماهنگی با مقام قضایی او را دستگیر و به مقر 
انتظامی منتقل کردند. وی با اشاره به انجام بازجویی از 
متهم دستگیر شده، گفت:‌این فرد تحت بازجویی قرار گرفته 
و مشخص شد که هیچ ارتباطی با تجارت نداشته و دارایی 
مالی خاصی هم ندارد. این فرد در جریان بازجویی‌ها به 
جرم خود در خصوص کلاهبرداری از کاربران اینستاگرام 
تحت عنوان تاجر اقرار کرد. در همین راستا نیز این فرد 
برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد. رئیس 
پلیس فتا تهران بزرگ توصیه کرد: به هویت‌ها در فضای 
مجازی اعتماد نکنند و قبل از سرمایه‌گذاری از طریق 
فضای مجازی شناخت کافی از طرف مورد معامله را داشته 
باشند و تا حصول اطمینان از اطلاعات شغلی و هویتی 
طرف مقابل از هرگونه واریز وجه خودداری نمایند و در 
 صورت مشاهده هرگونه مورد مشکوک با مراجعه به سایت

www.cyberpolice.ir موارد را گزارش کنند.

حل معمای قتل یک پدر تاجر اینستاگرامی، آس و پاس از آب درآمد
قاضی محمد شهریاری سرپرست دادسرای امور جنایی تهران ماجرای قتلی را 
تشریح کرد که در آن مادر خانواده با ادعای دروغین، فساد اخلاقی شوهرش، 
فرزندان را به قتل تحریک کرده بود.به گزاترش رکنا، در پرونده‌ای زن و 
دو فرزند تصمیم به قتل پدر خانواده می‌گیرند. انگیزه آنها مبنی بر تحریک 
زن با گفتن مطالبی دروغین درباره پدر خانواده در خصوص ارتباط با زنان 
اجنبی بود.صحنه طوری چیدمان شده بود که خودکشی جلوه داده شود اما 
خیلی ابتدایی و مشخص. نهایتاً قتل احراز و ابتدا پسر 17 ساله اعتراف به 
قتل کرد که پرونده در این قسمت به دادسرای نوجوانان ارسال شد.متعاقباً 
دختر 18 ساله مقتول لب به اعتراف گشود و ضمن قبول قتل گفت که 3 
نفری نقشه قتل رو کشیده و نهایتاً وی با سلاح شکاری به پدرش )مقتول( 
شلیک کرده است. پسر 17 ساله از اعتراف عدول و او نیز حرفهای خواهرش 
رو تأیید کرد.پرونده با صدور قرار جلب به دادرسی با عناوین اتهامی مباشرت 
در قتل برای دختر و معاونت در قتل عمدی برای پسر و مادر به اتاق اینجانب 
برای اظهارنظر و صدور کیفرخواست ارسال شد.چون پرونده را از ابتدای 
وقوع پیگیری می‌کردم همون ابتدا به نتیجه دیگری رسیدم. این سؤال برایم 
بی‌پاسخ ماند که مگر می‌تواند یک دختر پدر خود را با سلاح گرم بکشد؟ این 
بود که دختر را از زندان زنان دعوت کردم و از او خواستم نحوه قتل را تشریح 
کند.دختر هم گفت که از عصر روز قبل از قتل، نقشه قتل را کشیدیم و برای 
این کار 3 نفری داروی خواب تهیه کردیم، دارو را با غذا به پدرم دادیم، پدرم 
با دارو بیهوش شد و سپس قصد شلیک با سلاح شکاری موجود در خانه را 
به او داشتیم اما هر کدام ما خواست شلیک کند نتوانست یعنی جرأت این 
کار رو نداشت تا فردا ظهر که من شلیک کردم در این اثنا پدرم به هوش هم 
می‌آمد اما گیج بود و دوباره می‌خوابید. نقش مادرم و برادرم در قتل فقط 
تهیه دارو و خوراندن دارو بود.تصور شلیک یک دختر به پدر با سلاح شکاری 
برایم سخت بود این بود که ناخداگاه به ذهنم آمد که سلاح کمری خود را به 
دور از چشم دختر و مأمور مراقب، خالی از فشنگ کنم و به دختر گفتم بیا 
کناره پنجره، شما که جرأت داری با سلاح شکاری پدرت رو بکشی فقط یک 
تیر هوایی از پنجره به آسمان بزن.دختر سلاح رو گرفت، دستانش می‌لرزید 
و نتوانست شلیک کند سلاح از دستش افتاد و گفت نمی‌تواند یعنی می‌ترسد 
و طاقت نیاورد؛ با گریه ساح رو پس داد و گفت نمی‌توانم، من جرأت این 
کار رو ندارم، گفتم پس پدرت رو چگونه کشتی؟ با گریه گفت من نکشتم 
مجبور شدم گردن بگیرم، مادرم گفت پدرم فاسد است خیلی سعی کرد ما 
شلیک کنیم اما نتوانستیم به پدر خود شلیک کنیم. خودش نهایتاً شلیک کرد 
و کشت. مادرم گفت اگر من قتل را گردن بگیرم خانواده پدرت من رو قصاص 
خواهند کرد اما شما چون نوه‌هایشان هستید قصاص نمی‌کنند.مادر را از زندان 
زنان احضار کرده و با دختر مواجهه دادم، صریح گفتم آنها قصاص می‌کنند 
چه شما چه دخترت، بهتر است واقعیت را بیان کنی که نهایتاً پس از مواجهه 
با دخترش، اتهام را قبول کرد.گفت من شلیک کردم در لحظه شلیک پسرم از 
فرط بی‌خوابی شب قبل، به خواب رفته بود که با صدای شلیک بیدار شد اما 
دخترم بیدار، در پذیرایی بود و صحنه را ندید.بر خلاف ادعای مادر خانواده، 
پدر هیچگونه فساد اخلاقی نداشت بلکه بالعکس بود و این مادر خانواده بود که 
با مردان ارتباط داشت.پرونده با طرح ایراداتی چند به بازپرسی برگشت و پس 
از انجام تحقیقات مفصل، قرار جلب به دادرسی برای مادر به عنوان مباشر در 
قتل عمدی و برای فرزندان به عنوان معاونت در قتل عمدی صادر و به دفتر 
اینجانب ارسال شد.پرونده با صدور کیفرخواست به دادگاه کیفری یک ارسال 
شد که مورد هجمه وکیل متهم به قتل قرار گرفتیم و گفتند که این اقدامات 
دادستان پرونده در تغییر عناوین اتهامی از افراد پرونده ضد حقوق بشر و اینها 
ظالم هستند.دادگاه نهایتاً حکم به قصاص داد و دیوان عالی هم ابرام. تشریفات 
استیذان طی و حکم قصاص توسط ولی‌دم که مادر مقتول بود در سحرگاهی 
اجرا شد. مادر مقتول وکیل هم در پروسه دادرسی نگرفت و گفت اول خدا 
است بعد شما. روز اجرا هم گفت من قصاص می‌کنم چون پسرم بی‌گناه کشته 

شد، اصرار ما نیز بر گذشت فایده نکرد.

بازداشت سارق منازل در غرب تهران
رئیس پلیس پیشگیری تهران از بازداشت سارق منازل در غرب تهران خبر 
داد و گفت: متهم در محله گیشا دستگیر شد.سرهنگ جلیل موقوفه‌ای با 
اعلام خبر بازداشت سارق محله گیشا، در تشریح این خبر اظهار کرد: با وقوع 
سرقتهای متوالی منزل در غرب تهران، موضوع رسیدگی به پرونده در دستور 
کار تیم عملیات کلانتری‌های مستقر در غرب تهران قرار گرفت.به گزارش رکنا، 
رئیس پلیس پیشگیری پایتخت افزود: با رصدهای اطلاعاتی و تحقیقات محلی 
مأموران کلانتری 137 نصر متوجه شدند که راننده و دو سرنشین یک دستگاه 
خودروی سواری پژو پارس، سرقتها را انجام داده‌اند.این مقام پلیسی با اشاره 
به اینکه گشت‌زنی‌های انتظامی  برای دستگیری متهمان افزایش یافت، ادامه 
داد: تحقیقات پلیسی ادامه داشت تا اینکه مأموران کلانتری چند شب پیش، 
متهمان را  حین سرقت از یک خانه در خیابان گیشا مشاهده کردند.وی عنوان 
کرد: متهمان پس از مشاهده گشت انتظامی کلانتری از محل متواری شدند 
و در یک تعقیب و گریز پلیسی یکی از سارقان پس از اقدامات فنی و پلیسی 
دستگیر و به کلانتری منتقل شد.موقوفه‌ای با بیان اینکه دو نفر از سارقان متواری 
شدند، افزود: در تحقیقات مشخص شد که متهم سابقه‌دار بوده و  با همکاری دو 
همدستش قصد سرقت از منزل را داشته است. رئیس پلیس پیشگیری تهران با 
بیان اینکه دستگیری دو سارق متواری در دستور کار این پلیس قرار دارد، خاطر 

نشان کرد: تحقیقات پلیسی برای کشف جزئیات پرونده ادامه دارد.

لایوهای غیراخلاقی در اینستاگرام 
کار دست جوان یزدی داد

رئیس پلیس فتا یزد از دستگیری متهمی که اقدام به برگزاری لایوهایی 
نامتعارف در شبکه اجتماعی اینستاگرام کرده بود، خبر داد.سرهنگ مرتضی 
ابوطالبی، رئیس پلیس فتا استان یزد گفت:  کارشناسان این پلیس با رصد و 
پایش فضای مجازی موفق به شناسایی هویت گرداننده یک صفحه اینستاگرامی 
که اقدام به برگزاری لایوهایی با محتواهای نامتعارف می‌کرد، شدند.به گزارش 
رکنا، وی تصریح کرد : با توجه به اینکه برگزاری لایو نامتعارف در فضای مجازی 
بخصوص شبکه‌های اجتماعی براساس قوانین، یک عمل مجرمانه محسوب 
می‌شود، موضوع شناسایی هویت گرداننده صفحه اینستاگرامی مجرمانه در 
دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت.این مقام سایبری افزود: با تلاش‌های 
کارشناسان پلیس فتا، هویت گرداننده صفحه اینستاگرامی مشخص شد و پس 
از هماهنگی با مقام قضائی، نامبرده که ساکن یکی از شهرستان‌های یزد بود، 
دستگیر و به همراه تجهیزات دیجیتالی که با آنها مرتکب جرم می‌گردید به 
پلیس فتا شهرستان مربوطه انتقال داده شد.سرهنگ ابوطالبی گفت: متهم که 
در ابتدا منکر مدیریت صفحه اینستاگرامی مجرمانه و ارتکاب هرگونه جرمی شده 
بود با مشاهده و مواجه شدن با ادله دیجیتال انکارپذیر گردآوری شده توسط 
کارشناسان پلیس فتا، بناچار لب به اعتراف گشود و ضمن تشریح چگونگی 
ارتکاب جرم، هدف خود را بالابردن میزان دنبال‌کننده خود بیان کرد؛ در نهایت 
پرونده تکمیل و بهمراه متهم دستگیرشده جهت ادامه سیر مراحل قانونی به 

دادسرا ارسال و معرفی شد.

پرونده

اخبارکوتاه

روند افزایشی تلفات حوادث رانندگی که از ابتدای سال 
جاری و در پی کاهش محدودیت‌های سفر و ممنوعیت‌های 
تردد ناشی از شیوع کرونا آغاز شده بود، همچنان ادامه 
دارد به نحوی که در هفت ماهه امسال این افزایش به 
۹.۲ درصد رسیده است.به گزارش ایسنا، سازمان پزشکی 
قانونی کشور اعلام کرد در هفت ماهه سال جاری ۱۰ 
هزار و ۲۶۶ نفر در حوادث رانندگی جان خود را از دست 
دادند که این رقم در مقایسه با مدت مشابه سال قبل، 
۹.۲ درصد بیشتر شده است. از کل درگذشتگان تصادفات، 
هشت هزار و ۲۹۰ نفر مرد و یکهزار و ۹۷۶ نفر زن بودند.بر 
اساس این گزارش، در هفت ماهه امسال استان‌های فارس 

با ۸۲۷، تهران با ۷۰۶ و سیستان و بلوچستان با ۶۶۷ فوتی 
بیشترین و استان‌های ایلام با ۸۰، کهگیلویه و بویراحمد 
با ۱۴۵ و قم با ۱۴۷ فوتی کمترین آمار تلفات حوادث 
رانندگی را داشتند.مطابق آمارهای موجود بیشترین تعداد 
قربانیان حوادث رانندگی مربوط به تصادفات برون شهری 
است. در هفت ماهه امسال نیز شش هزار و ۹۶۶ نفر از 
متوفیان در مسیرهای برون شهری جان باخته اند که 
نسبت به مدت مشابه سال قبل رشد ۱۱.۲ درصدی را 
نشان می دهد.پس از مسیرهای برون شهری، محورهای 
درون شهری با دو هزار و ۴۷۷ و جاده‌های روستایی با 
۶۴۴ فوتی بیشترین آمار تلفات را داشته اند؛ ۱۷۹ نفر نیز 

در سایر مسیرها و در پی وقوع یک تصادف جان خود را 
از دست داده‌اند.

علاوه بر افزایش تعداد جان باختگان حوادث رانندگی در 
ماه‌های اخیر، تعداد مصدومان حوادث رانندگی نیز در 
این مدت رو به افزایش بوده است به طوری که در هفت 
ماهه امسال ۱۸۸ هزار و ۱۵۱ مصدوم حوادث رانندگی به 
مراکز پزشکی قانونی مراجعه کردند که از این تعداد ۱۳۸ 
هزار و ۱۲ نفر مرد و ۵۰ هزار و ۱۳۹ نفر زن بودند.تعداد 
مصدومان تصادفات در هفت ماهه امسال نسبت به مدت 
مشابه سال قبل )۱۷۲ هزار و ۹۳۹(، ۸.۸ درصد افزایش 
یافته است. در این مدت استان تهران با ۲۱ هزار و ۲۴ نفر 

بیشترین تعداد مصدوم و استان ایلام با هزار و ۴۳۸ نفر 
کمترین تعداد مصدوم را داشتند.اما در مهر ماه سال جاری 
که بیشترین تعداد کشته‌های تصادفات را در مقایسه با 
دیگر ماه‌های سال جاری داشته است، یکهزار و ۶۲۵ نفر در 
تصادفات رانندگی در این ماه جان خود را از دست دادند. 
این رقم در مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۷.۶ درصد 
افزایش یافته است.از نظر تعداد تلفات روزانه،‌ ۱۲ مهر با 
شروع بخشی از سفرها به دلیل تعطیلات و پس از آن ۲۲ 
مهر بیشترین میزان تلفات روزانه را در هفت ماهه امسال 
به ثبت رسانده‌اند، به طوری که تعداد قربانیان در این دو 

روز به ترتیب ۷۳ و۷۰ نفر گزارش شده است.

رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری 
اعضای باند 2 نفره زورگیری‌های سریالی در شمال غرب 

تهران خبر داد. 
سرهنگ »سیدعلی شریفی« بیان داشت: در پی گزارش 
قاپ زنی و زورگیری‌های سریالی در شمال غرب تهران، 
دستورات ویژه برای شناسایی  و پیگیری سریع پرونده 
صادر شد.به گزارش رکنا، وی افزود: در این ماموریت 
ضربتی تیم ویژه‌ای از کارآگاهان پایگاه دوم پلیس آگاهی 
تهران وارد عمل شدند و با بررسی علمی سرنخ‌های موجود 
یکی از عاملان اصلی این سرقت‌ها را چهره زنی و مورد 
شناسایی قرار دادند. رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران 
ابراز داشت: با شناسایی مخفیگاه جدید متهم شناسایی 
شده، نتیجه تحقیقات پلیسی به مرجع قضائی منعکس 
و کارآگاهان، متهم را در مخفیگاهش  در محدوده خیابان 

شوش دستگیر کردند.این مقام انتظامی ادامه داد: متهم 
دستگیرشده به 61 فقره سرقت با همکاری همدستش 
در شمال غرب تهران اعتراف کرد و اظهار داشت که 
همدستش پس از آخرین سرقت به جنوب کشور گریخته  

است.
وی خاطرنشان کرد: با  شناسایی پاتوق متهم متواری 
مراقبت‌های ویژه پلیسی آغاز تا اینکه روز شنبه متهم 
پس از مراجعت به شهر تهران در یک عملیات پلیسی 
در پاتوقش دستگیر شد.رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی 
تهران  با اشاره به این مطلب که پلیس در صدد شناسایی 
مالخر یا مالخران اموال سرقتی است، اضافه کرد: تحقیقات 
درباره این پرونده در حالی ادامه دارد که 60 شاکی برای 
پیگیری شکایت خود به این پایگاه  مراجعه و متهمان را 

شناسایی کرده‌اند.

آمارهای هفت ماهه پزشکی قانونی نشان داد

ادامه روند افزایشی قربانیان حوادث رانندگی در سال ۱۴۰۰ 

پاتک پلیس به زورگیران سریالی غرب تهران 

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده13آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 010012481400603090 مورخه 1400/7/25 کلاسه   
1400114409001000061 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک 
قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی ابوالقاسم زرینی فرزند اصغر کدملی 
4322720056 صادره قزوین ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 551/60 مترمربع 
به پلاک 52 فرعی از76 اصلی بخش 4 جنوبغرب قزوین که از مالکیت رسمی حبیب 
زرینی در سهم مالک متن قرارگرفته گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
دردو نوبت به فاصله 15روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دوماه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد.

شعبان عسگری - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین

تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/8/22
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/9/8

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری گوشی قاپ 
شهر ری خبر داد.به گزارش میزان، سرهنگ جلیلیان، 
فرمانده انتظامی شهرستان ری، در تشریح خبر دستگیری 
گوشی قاپ شهرری گفت: در پی وقوع چند فقره گوشی 
قاپی در شهر ری، شناسایی و دستگیری متهم در دستور 
کار تیم عملیاتی کلانتری ۱۳۱ شهر ری قرار گرفت.وی 
افزود: با رصد‌های میدانی و تحقیقات تخصصی مشخص 
شد سرقت‌ها توسط دو جوان با یک دستگاه موتور سیکلت 
با پلاک مخدوش انجام شده است، در این راستا مشخصات 
ظاهری سارقان و موتور سیکلت در اختیار تیم‌های گشتی 
و عملیاتی قرار گرفت.سرهنگ جلیلیان در ادامه با اشاره 

به اینکه نقاط آلوده و جرم خیز تحت پوشش ماموران 
قرار گرفت، عنوان کرد: عوامل تیم عملیاتی کلانتری در 
حال گشت زنی یک دستگاه موتورسیکلت هندا دو ترک 
به مشخصات سارقان تحت تعقیب را مشاهده کردند که 
متهمان به محض مشاهده ماموران متواری شده و طی 
تعقیب و گریز ضربتی یکی از متهمان دستگیر و برای 
بررسی‌های تخصصی به کلانتری منتقل شد.این مقام 
انتظامی ادامه داد: متهم سابقه دار بوده و به موبایل قاپی 

با همدستی سارق متواری اعتراف کرده است و تا کنون 
۹ مال باخته، متهم را شناسایی کردند.فرمانده انتظامی 
شهرستان ری در پایان گفت: تحقیقات پلیسی برای 
شناسایی سایر مال باختگان و دستگیری سارق متواری 
ادامه دارد.فرمانده انتظامی شهرستان ری همچنین از 
شناسایی و دستگیری خرده فروشان مواد مخدر و کشف 
۵۰۰ گرم مواد مخدر در شهرک صنعتی شمس‌آباد، خبر 
داد.به گزارش میزان، سرهنگ دوستعلی جلیلیان، فرمانده 

انتظامی شهرستان ری، در تشریح این خبر گفت: تیم 
عملیات کلانتری ۱۷۶ حسن آباد فشافویه با رصد‌های 
میدانی موفق به شناسایی دو تن از سوداگران مرگ در 
شهرک‌های صنعتی شمس آباد شدند.وی افزود: با پوشش 
محل حضور خرده فروشان طی یک عملیات ضربتی 
و غافلگیرانه هر دو مواد فروش دستگیر و در بازدید از 
متهمان حدود ۵۰۰ گرم تریاک در ۵۰ بسته آماده فروش 
کشف شد.فرمانده انتظامی شهرستان ری در پایان با اشاره 
به اینکه متهمان سوابق متعدد فروش مواد مخدر دارند، 
گفت: پس از پایان تحقیقات و تشکیل پرونده متهمان 

تحویل مراجع قضائی شدند.

دستگیری سارق موبایل در شهر ری

کلاهبرداری 5 میلیاردی با ترفند دوست‌یابی در تلگرام 
سبب شد تا سر 200 زن و مرد کلاه گذاشته شود.رئیس 
پلیس فتا استان فارس گفت:دومجرم سایبری با ایجاد 
اکانت‌های جعلی در شبکه اجتماعی تلگرام به بهانه دوست 
‌یابی اقدام به کلاهبرداری از 200 نفر ازکاربران کرده 
بودند، توسط کارآگاهان پلیس فتا شناسایی و دستگیر 
شدند. سرهنگ حشمت سلیمانی رئیس پلیس فتا استان 
فارس در تشریح این پرونده قضایی گفت: در پی مراجعه 
تعداد بسیاری از شهروندان به پلیس فتا مرکز استان مبنی 
بر کلاهبرداری در شبکه اجتماعی تلگرام، در این راستا 
پرونده مقدماتی با هماهنگی مقام قضائی تشکیل شد.به 

گزارش رکنا، وی در ادامه گفت: با توجه به ارائه مستندات 
توسط شکات و با اقدامات تخصصی صورت پذیرفته 
مشخص شد متهمین با استفاده از بستر شبکه اجتماعی 
تلگرام با ایجاد پروفایلی جعلی با وعده دوست یابی برای 
کاربران اقدام به دریافت وجه از آنان کرده و بعد از آن 
دیگر پاسخگو تماس‌ها و یا پیام‌های قربانیان نبوده‌اند. این 
مقام سایبری افزود: کارشناسان پلیس فتا با انجام اقدامات 
تخصصی، در نهایت طی یک اقدام پلیسی و با هماهنگی 

مقام قضائی این دو متهم را در یکی از محلات شیراز 
دستگیر کردند.سرهنگ سلیمانی با بیان اینکه متهمین 
دستگیر شده مبلغ 5 میلیارد ریال از 200 نفر کلاهبرداری 
کرده‌اند گفت: متهمین با ایجاد اکانت‌هایی جعلی در 
گروه‌های تلگرامی، اقدام به ارسال تصاویری از افراد مختلف 
برای قربانیان می‌نمودند که با وعده‌های دروغین مبالغی را 
از آنها دریافت می‌کردند.رئیس پلیس فتا استان فارس با 
اشاره به جعلی و سرقتی بودن بسیاری از اسامی و تصاویر 

موجود در شبکه‌های اجتماعی به شهروندان هشدار داد: 
به هیچ عنوان به درخواست‌های کاربران ناشناس پاسخ 
مثبت ندهند و به منظورحفظ حریم خصوصی به افرادی 
که شناختی نسبت به آنان ندارند اعتماد نکنند و اطلاعات 
شخصی خود از قبیل عکس‌های شخصی و یا خانوادگی 
خود را ارسال نکنند.این مقام سایبری  با معرفی سایت 
پلیس فتا به آدرس www.cyberpolice.ir از کاربران 
خواست: از مطالب آموزشی این سایت استفاده کنند و در 
صورت مواجهه با هرگونه موارد مشکوک و مجرمانه آن را از 
طریق لینک سامانه پاسخگویی به فوریت‌های سایبری و یا 
از طریق خط 096380 با همکاران بنده در میان بگذارند.

کلاهبرداری 5 میلیاردی با ترفند دوست‌یابی در تلگرام

حکم تبرئه مرد بانفوذ که متهم است که یک زن را آزار داده 
در دیوان عالی کشور شکسته شد تا وی بار دیگر در شعبه 
همعرض محاکمه شود. به گزارش رکنا، رسیدگی به این 
پرونده با شکایت زن جوانی به نام  پوپک آغاز شد. وی  که به 
پلیس آگاهی رفته بود از مردی با نفوذ که دوست همسرش 
بود شکایت کرد و مدعی شد مرد با نفوذ دوبار وی را آزار 
داده است .با این شکایت ماموران پلیس به بررسی پرداختند 
و پرونده برای رسیدگی به شعبه 6 دادگاه کیفری یک استان 
تهران فرستاده شد .زن جوان در جلسه تحقیق گفت :من 
چند سال است با همسرم زندگی می کنم و مشکل خاصی با 
او ندارم.اگر چه همسرم مردی بی عاطفه است ولی به خاطر 
فرزندم با او زندگی می کنم.این زن ادامه داد: مدتی قبل 

دوست همسرم را که مردی با نفوذ  است در خیابان دیدم .او 
از من خواست تا سوار ماشینش شوم و مرا به خانه مان برساند 
.من سوار ماشین مرد جوان  شدم او  حرفهای نامربوطی زد 
و  به من پیشنهاد داد تا با او رابطه برقرار کنم .او  می گفت 
می داند شوهرم مرد بی عاطفه‌ای است. اما من قبول نکردم 
و از او خواستم تا مرا مقابل خانه مان از ماشین پیاده کند. 
این زن ادامه داد: من با کلید در خانه را باز کردم تا وارد خانه 
شوم. اما هنوز همه وسایل را به داخل خانه نگذاشته بودم  که 
یکباره مرد جوان را پشت سرم  ‌دیدم .او با یک قبضه کلت 

مرا تهدید به مرگ کرد و  مرا به داخل خانه هل داد. او گفت 
اگر به خواسته سیاهش تن ندهم مرا می‌کشد .او بدون توجه 
به التماس‌هایم دو بار مرا آزار داد و سپس خانه مان را ترک 
کرد. من از ترس شوهرم این راز را پنهان نگه داشتم. اما پس 
از مدتی شوهرم از اوضاع روحی من و پیامک‌هایی که بین من 
و دوست با نفوذش را رد و بدل شده بود به ماجرا پی برد و مرا 
از خانه بیرون کرد. حالا شوهرم حتی اجازه نمی‌دهد فرزندم 
را ببینم .من که حالا به چنین سرنوشتی دچار شده ام آمده‌ام 
تا از مرد با نفوذ شکایت کنم و برایش اشد مجازات می خواهم 

.به دنبال اظهارات این زن مرد بانفوذ بازداشت شد اما زن 
جوان را دروغگو خواند .وی پای میز محاکمه ایستاد و گفت 
:این زن می خواست  با من رابطه داشته باشد اما چون قبول 
نکردم چنین شکایتی را علیه من مطرح کرد تا آبرویم را ببرد.
به دنبال اظهارات این مرد وی را از اتهام رابطه شیطانی تبرئه 
شد. اما با اعتراض  زن جوان پرونده در دیوان عالی کشور 
تحت رسیدگی قرار گرفت و قضات عالی رتبه حکم تبرئه مرد 
با نفوذ را شکستند و اعلام کردند لازم است تحقیق درباره 
ادعای زن جوان تکمیل و تماس‌های تلفنی و پیامک‌های 
رد و بدل شده بین این زن و مرد بررسی شود .به این ترتیب 
پرونده به شعبه هم عرض فرستاده شد تا مرد جوان این بار در 
شعبه پنجم دادگاه کیفری یک استان تهران از خود دفاع کند.

آزار زن متاهل از سوی مرد با نفوذ 

معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ، از 
برخورد شدید ساینا با سواری پراید در بزرگراه امام علی )ع( 
در صبح دیروز خبر داد و گفت: متاسفانه بی احتیاطی راننده 
ساینا دو مصدوم برجای گذاشت.به گزارش میزان، سرهنگ 
علی همه‌خانی، معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور 
تهران بزرگ، به نقل از سرکلانتر پلیس بزرگراه‌های پلیس 
راهور تهران بزرگ اعلام کرد: ساعت هفت و ۵۰ دقیقه صبح 
دیروز، در مسیر شمال به جنوب بزرگراه امام علی )ع( مقطع 
معدن، یک دستگاه سواری ساینا با پراید برخورد کرد و راننده 
و سرنشین پراید به شدت مصدوم شدند. سرهنگ همه‌خانی 
از حضور تیم‌های کارشناسی منطقه ۲۵ پلیس راهور تهران 
بزرگ در محل خبر داد و گفت: براساس بررسی‌ها، راننده 
ساینا به دلیل عدم توجه به جلو مقصر این حادثه است؛ 

همچنین تیم کارشناسی خودرو‌ها را به کمک جرثقیل به 
کنار راه منتقل کردند و کروکی جرحی این تصادف را به 
عوامل کلانتری جهت ادامه مراحل قانونی تحویل دادند.

معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ، از 
رانندگان خواست حتما پیش از تغییر مسیر‌های خود حتما 
با زدن راهنما دیگر رانندگان را از قصد خود مطلع کنند و 
همیشه و در همه حال تمام توجه خود را فقط به رانندگی 
معطوف دارند.معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور 
تهران بزرگ همچنین از آتش سوزی یک دستگاه مینی بوس 
در خیابان دماوند خبر داد. به گزارش میزان، سرهنگ علی 

همه‌خانی، به نقل از رئیس مرکز فرماندهی و کنترل هوشمند 
پلیس راهور تهران بزرگ گفت: ساعت ۷ و ۲۰ دقیقه صبح 
دیروز، یک دستگاه مینی بوس در خیابان دماوند دچار حریق 
شد.وی با بیان اینکه راننده این مینی بوس پس از آنکه 
متوجه حریق شد بلافاصله مینی بوس را در گوشه راه متوقف 
کرد و سریع از آن پیاده شد، عنوان کرد: رانندگانی که حوالی 
ساعت هفت و ۲۰ دقیقه صبح دیروز در مسیر خیابان دماوند 
به شرق بودند، با مشاهده حریق یک دستگاه مینی بوس در 
حال سوختن و دود ناشی از آن از سرعت خود کاسته و به 
تماشا این حادثه پرداختند.معاون آموزش و فرهنگ ترافیک 

پلیس راهور تهران بزرگ افزود: خوشبختانه عوامل منطقه 
هشت پلیس راهور تهران بزرگ در چند قدمی این حادثه 
بودند و با هماهنگی‌های لازم و حضور به موقع تیم‌های آتش 
نشانی در محل، حریق اطفا شد و ترافیک با تلاش تیم‌های 
راهور به حالت قبلی بازگشت، خوشبختانه در این مینی بوس، 
مسافری حضور نداشت و در این حادثه به کسی آسیبی 
نرسید. معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران 
بزرگ توصیه کرد: رانندگان چنانچه حین حرکت با حادثه، 
تصادف و مانند این حریق روبرو شدند که در آن سهمی 
ندارند، به مسیر خود ادامه دهند و با ایستادن و نگاه کردن 
باعث سنگینی ترافیک در محدوده آن نشوند تا خودرو‌های 
امدادی و پلیس بتوانند به موقع اقدامات خود را انجام دهند و 

به مصدومان و حادثه دیدگان امدادرسانی کنند.

دو مصدوم حاصل بی‌احتیاطی راننده ساینا

پسر جوان آملی در جریان درگیری در یک مراسم 
جشن،برای میانجیگری پا پیش گذاشته بود که به قتل 

رسید.
به گزارش رکنا، 5 آذر امسال رسیدگی به پرونده قتل 
جوان آملی به نام سعید حسین زاده در دستور کار پلیس 
قرار گرفت.این درگیر در روستای ولیسده و بین 2 جوان 
صورت گرفت بود که گفته می‌شد در یک جشن عروسی 

با هم درگیر شده بودند. دهیار روستای ولیسده در گفتگو 
با خبرنگار رکنا در توضیح جزئیات این حادثه گفت: 
مازندرانی‌ها قبل از هر جشن عروسی مراسم جشنی به نام 
شب‌ها دارند به این معنی که در خانه عروس و داماد، اقوام 
آنها دور هم جمع می شوند و شادی می کنند.در جریان 

مراسم شب‌ها بود که 2 جوان با هم درگیر شده بودند.
همان موقع سعید که پسردایی عروس بود، برای جلوگیری 
از درگیری به منظور پادرمیانی برای خاتمه دادن به دعوا، 
وارد درگیری شده بود اما فردی که دست به چاقو شده 
بود او را مورد اصابت قرار داد.این فرد در ادامه گفت: به 

جز سعید جوان دیگری هم که یکی از شروع کننده‌های 
درگیری بود،مجروح شده و در بیمارستان بستری است. 
درگیری اولیه چند جوان به دلیل چشم در چشم شدن و 
کل کل و مسائل پیش پا افتاده رخ داده بود.سعید حسین 
زاده 23 ساله بود و متهم به قتل نیز هم سن و سال خود 
او بوده است.متهم بعد از وقوع قتل از صحنه متواری شده 

و ماموران پلیس در تلاش برای یافتن ردی از او هستند.

قتل پسر جوان در جشن عروسی دختر عمه‌اش 


